
VOS CONTACTS
CHEZ NOUS  

Jaquet S.A Vallorbe
Rue de Lausanne 72
Case postale
1337 Vallorbe VD
T +41 21 965 40 40
www.jaquetvallorbe.ch

Succursale de Genève
Route de la Maison-Carrée 33
Case postale
1242 Satigny
T +41 22 341 23 55

Succursale du Valais
Z.I. du Petit Pont
Case postale
1964 Conthey
T +41 27 346 77 22



Olivier Theler
olivier.theler@jaquetvallorbe.ch
T +41 79 342 47 71

COLLABORATEURS DE 
VENTE EXTERNE SPÉCIALISTES PRODUITS

Olivier Rithner
olivier.rithner@jaquetvallorbe.ch
T+41 79 219 52 13

Virgile Lecaux
virgile.lecaux@jaquetvallorbe.ch
T+41 79 127 70 69

Jérôme Bouchut
jerome.bouchut@jaquetvallorbe.ch
T +41 79 323 74 01

Camilo Vazquez
camilo.vazquez@jaquetvallorbe.ch
T +41 78 899 64 14

Dario Salvi
dario.salvi@jaquetvallorbe.ch
T +41 21 965 40 42

Guillaume Vuillet
guillaume.vuillet@jaquetvallorbe.ch
T +41 79 139 74 97

Adans Fernandez
adans.fernandez@jaquetvallorbe.ch
T+41 79 221 71 93

Aurélie Pasquier
aurelie.pasquier@jaquetvallorbe.ch
T+41 21 965 40 40

Christof Progin
christof.progin@jaquetvallorbe.ch
T+41 79 247 82 95

Produits sidérurgiques

Machines de chantier

Aciers d‘armature

Centrale à béton, grues et engins de concassage

Accessoires d‘armature

Modules préfabriqués

Outillage, signalisation et bardage

Henri Lefèvre
henri.lefevre@jaquetvallorbe.ch
T+41 21 965 40 43


